
FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 1 Stampa:      01/10/2023 19:04

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 650893 ADINOLFI ANTONIO1 CLUB SCHERMA ROMA05/06/72

 699028 NAPOLI ROBERTO2 CLUB SCHERMA NAPOLI15/12/73

 102455 MORRETTA LORENZO GIACINTO3 ACCADEMIA SCHERMA MILANO27/09/67

 678051 PARMEGIANI ANDREA4 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO08/03/73

 100003 COSTANZO GIUSEPPE5 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ01/12/66

 107756 FIORE GUIDO6 DAUNO FOGGIA08/05/72

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ7 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/04/69

 681039 CAVARRA GIANLUCA8 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN22/01/67

 623326 LUCREZI GINO9 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/01/69
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MORRETTA LORE - MIACC (Milano)

 -

CAVARRA GIANL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

LUCREZI GINO - AQC99 (L Aquila)

COSTANZO GIUS - CZLMT (Lamezia Terme)

 -

 -

NAPOLI ROBERT - NACS (Napoli)

PARMEGIANI AN - RMGRE (Roma)

 -

 -

FIORE GUIDO - FGDAU (Foggia)

PULEGA ROBERT - MIACC (Milano)

 -

 -

ADINOLFI ANTO - RMCS (Roma)
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0

0

MORRETTA LORE - MIACC (Milano)

CAVARRA GIANL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

COSTANZO GIUS - CZLMT (Lamezia Terme)

NAPOLI ROBERT - NACS (Napoli)

PARMEGIANI AN - RMGRE (Roma)

FIORE GUIDO - FGDAU (Foggia)

PULEGA ROBERT - MIACC (Milano)

ADINOLFI ANTO - RMCS (Roma)

ADINOLFI ANTO - RMCS (Roma)

PARMEGIANI AN - RMGRE (Roma)

NAPOLI ROBERT - NACS (Napoli)

MORRETTA LORE - MIACC (Milano)

NAPOLI ROBERT - NACS (Napoli)

ADINOLFI ANTO - RMCS (Roma)
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ADINOLFI ANTO - RMCS (Roma)

ANGOTTI M.

COSTANZO G.

COSTANZO G.

CAVALIERE A.

COSTANZO G.

COSTANZO G.

COSTANZO G.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



SOCIETA' 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 CLASSIFICA

RMGRE 1 4 4 V 4 V V V V 1 4

MIACC 2 V 4 V 2 V V V V 2 2

MIACC 3 V V V V V V V 3 3 1

CZLMT 4 2 1 3 2 V 4 V V 4 7

AQC99 5 V V 3 V V V V 3 5 3

NACS 6 0 1 0 2 1 0 V 0 6 8

RMCS 7 2 0 0 V 1 V V V 7 6

FGDAU 8 2 1 3 0 0 2 1 2 8 9

BOZIN 9 2 0 V 4 V V 2 V 9 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ord. A.1 A.2
1 1 5 CJ CR CJ CR
2 2 6 CJ CR CJ CR
3 3 7 CJ CR CJ CR
4 4 8 CJ CR CJ CR
5 9 1 CJ CR CJ CR
6 5 2 CJ CR CJ CR
7 6 3 CJ CR CJ CR
8 7 4 CJ CR CJ CR
9 8 9 CJ CR CJ CR

10 1 6 CJ CR CJ CR
11 2 7 CJ CR CJ CR
12 3 8 CJ CR CJ CR
13 9 5 CJ CR CJ CR
14 4 1 CJ CR CJ CR
15 5 3 CJ CR CJ CR
16 6 4 CJ CR CJ CR
17 7 9 CJ CR CJ CR
18 8 2 CJ CR CJ CR
19 1 3 CJ CR CJ CR

20 4 5 CJ CR CJ CR
21 9 6 CJ CR CJ CR
22 7 1 CJ CR CJ CR
23 3 4 CJ CR CJ CR
24 5 8 CJ CR CJ CR
25 6 7 CJ CR CJ CR
26 2 9 CJ CR CJ CR
27 8 1 CJ CR CJ CR
28 5 6 CJ CR CJ CR
29 9 3 CJ CR CJ CR
30 6 8 CJ CR CJ CR
31 1 2 CJ CR CJ CR
32 7 5 CJ CR CJ CR
33 3 2 CJ CR CJ CR
34 4 9 CJ CR CJ CR
35 8 7 CJ CR CJ CR
36 2 4 CJ CR CJ CR

0,00

0,50

Tiratore1

GIRONE DI QUALIFICAZIONE "ALL'ITALIANA" - DA 9 A 10 TIRATORI

ARBITRO: ___________________________________PEDANA: _______________________________GIRONE: SCM CAT. 2

ATLETA

NAPOLI ROBERTO PARMEGIANI ANDREA 
Tiratore2

Firma atl.1 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Firma atl.2 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Firma atl.3 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Firma atl.4 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Firma atl.5 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Firma atl.6 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Firma atl.7 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

VITTORIE

0,88

0,38

0,75

0,13

0,50

NAPOLI ROBERTO

ADINOLFI ANTONIO

MORRETTA LORENZO

PULEGA ROBERTO

PARMEGIANI ANDREA 

COSTANZO GIUSEPPE NAPOLI ROBERTO
PARMEGIANI ANDREA ADINOLFI ANTONIO

Firma atl.9 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Firma atl.10 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . 
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0,63

0,75

Firma atl.8 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

LUCREZI GINO

FIORE GUIDO

CAVARRA GIANLUCA 

COSTANZO GIUSEPPE

ADINOLFI ANTONIO

PULEGA ROBERTO CAVARRA GIANLUCA 

ADINOLFI ANTONIO PULEGA ROBERTO

LUCREZI GINO PULEGA ROBERTO

MORRETTA LORENZO CAVARRA GIANLUCA 
COSTANZO GIUSEPPE PARMEGIANI ANDREA 

PULEGA ROBERTO PARMEGIANI ANDREA 
COSTANZO GIUSEPPE LUCREZI GINO

FIORE GUIDO PARMEGIANI ANDREA 
MORRETTA LORENZO ADINOLFI ANTONIO
PULEGA ROBERTO COSTANZO GIUSEPPE

COSTANZO GIUSEPPE MORRETTA LORENZO
LUCREZI GINO CAVARRA GIANLUCA 

FIORE GUIDO NAPOLI ROBERTO

FIORE GUIDO COSTANZO GIUSEPPE
CAVARRA GIANLUCA ADINOLFI ANTONIO
NAPOLI ROBERTO MORRETTA LORENZO

LUCREZI GINO
MORRETTA LORENZO FIORE GUIDO

PULEGA ROBERTO NAPOLI ROBERTO
PARMEGIANI ANDREA MORRETTA LORENZO

ADINOLFI ANTONIO FIORE GUIDO

FIORE GUIDO PULEGA ROBERTO
CAVARRA GIANLUCA COSTANZO GIUSEPPE
NAPOLI ROBERTO LUCREZI GINO

LUCREZI GINO MORRETTA LORENZO
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CAVARRA GIANLUCA FIORE GUIDO

NAPOLI ROBERTO ADINOLFI ANTONIO
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CAVARRA GIANLUCA NAPOLI ROBERTO
PARMEGIANI ANDREA LUCREZI GINO

MORRETTA LORENZO PULEGA ROBERTO
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01/10/2023

Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master - 30/09/23 - 01/10/23Palazzetto dello Sport

Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

19:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  0 gironi da  0

 9

atleti

atleti esentati dai gironidi cui  9
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Stampa: 01/10/2023Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.2 (50+)

19:01

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MORRETTA LORENZO GIACINT 27/09/67  102455 11 MIACCSI

ADINOLFI ANTONIO 05/06/72  650893 22 RMCSSI

PARMEGIANI ANDREA 08/03/73  678051 33 RMGRESI

NAPOLI ROBERTO 15/12/73  699028 44 NACSSI

COSTANZO GIUSEPPE 01/12/66  100003 55 CZLMTSI

FIORE GUIDO 08/05/72  107756 66 FGDAUSI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 77 MIACCSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 88 AQC99SI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67  681039 99 BOZINSI
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01/10/2023Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.2 (50+)

19:00Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  8AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67 681039  9BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

COSTANZO GIUSEPPE 01/12/66 100003  5CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

FIORE GUIDO 08/05/72 107756  6FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

MORRETTA LORENZO GIAC 27/09/67 102455  1MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966  7SI

NAPOLI ROBERTO 15/12/73 699028  4NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

ADINOLFI ANTONIO 05/06/72 650893  2RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PARMEGIANI ANDREA 08/03/73 678051  3RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI
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Stampa: 01/10/2023

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.2 (50+)

19:00Cat.2 (50+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ADINOLFI ANTONIO 05/06/72  650.893 2 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67  681.039 9 BOZIN - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SA

COSTANZO GIUSEPPE 01/12/66  100.003 5 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

FIORE GUIDO 08/05/72  107.756 6 FGDAU - DAUNO FOGGIA

LUCREZI GINO 07/01/69  623.326 8 AQC99 - CLUB SCHERMA L AQUILA 99

MORRETTA LORENZO GIAC 27/09/67  102.455 1 MIACC - ACCADEMIA SCHERMA MILANO

NAPOLI ROBERTO 15/12/73  699.028 4 NACS - CLUB SCHERMA NAPOLI

PARMEGIANI ANDREA 08/03/73  678.051 3 RMGRE - ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69  102.966 7 MIACC - ACCADEMIA SCHERMA MILANO
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